

Årsredovisning
för
Koukoulopez AB
559219-6058

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diamantis Koukouvinos, Styrelseledamot
2024-12-01

Styrelsen för Koukoulopez AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av hud- och hälsovård, friskvård och därmed tillhörande verksamhet. Företaget säljer även produkter för hälsa och hygien.

Företaget är moderföretag till DoctorDiamantis Produkter AB, med org nr 559335-9515 men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat vilket beror på ett mindre kundunderlag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 385	2 121	1 898	1 936
Resultat efter finansiella poster	3 238	345	202	451
Soliditet (%)	93,5	62,0	56,0	73,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	263 814	265 811	579 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		265 811	-265 811	0
Årets resultat			3 238 235	3 238 235
Belopp vid årets utgång	50 000	229 625	3 238 235	3 517 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 625
årets vinst	3 238 235
	3 467 860
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800,23 kronor per aktie)	900 115
i ny räkning överföres	2 567 745
	3 467 860

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 384 736	2 120 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 384 736	2 120 951
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 066	-153 274
Övriga externa kostnader		-337 803	-595 132
Personalkostnader	2	-1 061 781	-989 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 839	-22 919
Övriga rörelsekostnader		0	-170
Summa rörelsekostnader		-1 443 489	-1 761 285
Rörelseresultat		-58 753	359 666
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 684	90
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-12 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 696	-2 187
Summa finansiella poster		3 296 988	-14 847
Resultat efter finansiella poster		3 238 235	344 819
Resultat före skatt		3 238 235	344 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-79 008
Årets resultat		3 238 235	265 811

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	90 740	117 237
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 697	69 039
Summa materiella anläggningstillgångar		144 437	186 276
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	18 000	18 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000	18 000
Summa anläggningstillgångar		162 437	204 276
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 428 615	550 000
Övriga fordringar		130 862	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 147	0
Summa kortfristiga fordringar		3 574 624	550 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 554	180 348
Summa kassa och bank		24 554	180 348
Summa omsättningstillgångar		3 599 178	730 348
SUMMA TILLGÅNGAR		3 761 615	934 624

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

229 625

263 814

Årets resultat

3 238 235

265 811

Summa fritt eget kapital

3 467 860

529 625

Summa eget kapital

3 517 860

579 625

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

38 831

Leverantörsskulder

0

72 357

Skatteskulder

0

11 678

Övriga skulder

243 755

232 133

Summa kortfristiga skulder

243 755

354 999

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 761 615

934 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	132 485	0
Inköp	0	132 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 485	132 485
Ingående avskrivningar	-15 248	0
Årets avskrivningar	-26 497	-15 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 745	-15 248
Utgående redovisat värde	90 740	117 237

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	76 710	0
Inköp	0	76 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 710	76 710
Ingående avskrivningar	-7 671	0
Årets avskrivningar	-15 342	-7 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 013	-7 671
Utgående redovisat värde	53 697	69 039

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 750	230 750
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 750	30 750
Ingående nedskrivningar	-12 750	0
Årets nedskrivningar	0	-12 750
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 750	-12 750
Utgående redovisat värde	18 000	18 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	350 000
Omklassificeringar	0	-350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Järfälla 2024-11-29

Diamantis Koukouvinos
Diamantis Koukouvinos
Styrelseledamot